
Uchwała Nr XXII/180/05
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 12 lutego 2005 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI / 46/03 z dnia 26 kwietnia 2003 r. w sprawie 
wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.20 ustawy z duła 
22  marca  1990r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  Nr  21,  poz.  124  z 
późniejszymi zmianami), zgodnie z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
11  lutego  2003r.w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach
i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33, poz. 264 z późniejszymi zmianami ), na 
wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej - Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje:

§  1.  W  §  1  uchwały  Nr  VI/46/03  z  dnia  26  kwietnia  2003  r.  w  sprawie 
wynagrodzenia
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn zmienia się zapis dotyczący:
- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 3600 zł ( słownie: trzy tysiące sześćset zł) 
- dodatek funkcyjny w wysokości 1060 zł ( słownie: jeden tysiąc sześćdziesiąt zł ) 
Pozostałe składniki wynagrodzenia pozostają bez zmiany.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2005r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                      Roman Parciński 


